limitacions que el Consell Rector fixi anualment,  

ES PROPOSA:  

Primer.-  ADJUDICAR el contracte del servei de poda, neteja i manteniment de l’arbrat dels 

patis del Centre Bonastruc ça Porta a favor de l’empresa JARDÍ I ENTORN, S.L., NIF B17573023 

per un import de 8.076,75 € IVA inclòs (vuit mil setanta-sis euros amb setanta-cinc cèntims), 

amb un import màxim anual de 2.692,25 € (dos mil sis-cents noranta-dos euros amb vint-i-cinc 

cèntims) IVA inclòs, d’import base més 467,25 € (quatre-cents seixanta-set euros amb vint-i-

cinc cèntims) en concepte d’IVA calculat al 21%, resultant un import total de 2.692,25 € (dos 

mil sis-cents noranta-dos euros amb vint-i-cinc cèntims). 

La durada del contracte serà de 3 anys i es podrà prorrogar 1 any, fins a un màxim de 4 anys. 

Segon.- APROVAR la despesa de 8.076,75 € IVA inclòs (vuit mil setanta-sis euros amb setanta-

cinc cèntims), desglossat en 2.225,00€  (dos mil dos-cents vint-i-cinc euros) d’import net i 

467,25 € (quatre-cents seixanta-set euros amb vint-i-cinc cèntims) en concepte d’IVA calculat 

al 21%, amb càrrec a la partida 3330 221 del pressupost del Patronat Call de Girona.  

Atès el caràcter plurianual de la despesa, la seva autorització se subordina al crèdit que per a